«10» декабря 2020г. № 852
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
 «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ЗАКРЫТИИ ПЛОЩАДКИ НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БОХАНСКИЙ РАЙОН"
В целях улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки, санитарного и экологического состояния территории муниципального образования "Боханский район", в  соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 г №52 «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом  от 24.06.1998 г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», п. 14 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 1 ст. 20 Устава МО «Боханский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрыть площадку временного накопления твердых коммунальных отходов земельный участок, расположенную по адресу: Иркутская область, Боханский район, в 1 км на северо-запад в направлении от микрорайона Южный п.Бохан, общей площадью 29020 кв.м.
2. Физическим и юридическим лицам осуществлять вывоз твердых коммунальных отходов (далее - ТКО) на места накопления ТКО (контейнерные площадки) оборудованные на территории поселений муниципального образования "Боханский район".
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по ЖКХ Иванова В.В.
И.о. мэра МО «Боханский район»

О.Р. Бадагуева